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Rayonnages mobiles haute densité

Solicitation No. - N° de I'invitation Amendment No. - N° modif.
M5000-213205/A 003

Client Reference No. - N° de référence du client Date
MS5000-213205 2021-03-01

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$CAL-146-7174

File No. - N° de dossier
CAL-0-43181 (146)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at-a 02:00 PM Mountain Standard Time MST

on - le 2021-03-09 Heure Normale des Rocheuses HNR

F.O.B. - F.AB.
Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:

Abou Ahmad, Kassan call46

Telephone No. - N° de téléphone
(403) 464-9492 ()

FAX No. - N° de FAX
(418) 566-6167
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Destination - des biens, services et construction:

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée
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Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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Client Ref. No. - N° de réf. du client File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
M5000-213205 CAL-0-43181

This amendment 003 is raised to answer the following questions from industry, extend the closing
date and amend Solicitation M5000-213205/A as follows:

Delete: Closing date March 04, 2021 at 2pm (MST)
Insert: Closing date March 09, 2021 at 2pm (MST)

Question 1:
Is there an opportunity for a site visit if COVID-19 protocols are followed?

Answer 1:

Due to Covid 19 we are trying to limit site visits to government buildings. However, we can provide photos
to show the track, carriages, front panels, existing safety components and the shelving. Please see
photos below;

This is what one bay of shelves looks like. A shelf 15 inches on both sides of the bay.
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This is what the shelf depth is 15 inches and on the other side is another shelf that is 15 inches.
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Outer facing Carriage exterior.
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Question 2:

Can you please provide the brand and model of the existing electronic mobile carriages to be replaced
and also for the electronic carriages switching to mechanical assist?

Line item 2.1.1.a.i states, “3 feet in length with side and top structure”. If the shelving is to be 3 feet in
length with 15 columns per bay, are the carriages not 45’ in length rather than 48’?

Response 2:

The system in use is space saver, the bays are 45 feet in length

Question 3:

Could you please clarify if you're referring to bays and carriages as one in the same? Also, please
provide a breakdown of the 11 bays of shelving to be replaced, in terms of double and single entry
shelving units? i.e. 5 double entry carriages and 1 single entry carriage = 11 bays of shelving or 11
double entry carriages = 11 bays of shelving. Alternatively could you please provide a breakdown of the
990 shelves required in terms of double and single entry depth?

Response 3:

There is one shelf on either side of the bay in all cases. Please refer to the pictures above in question one

(1)

Questions 4:

What is the height and depth of the existing shelving units not including carriages?
Response 4:

The shelves are 7 feet 1 inch from the floor, the inch is clearance. The shelves are 15 inches deep - one
shelf on each side of the bay for 30 inches in total.

Question 5:

Are new laminate end panels required on the carriages being changed from electronic to manual assist or
can we retrofit the existing?

Response 5:

The panels are old, but if it is possible to retrofit them, yes RCMP would allow this.
Question 6:

Will the contents of the shelving be removed prior to the work?

Response 6:

Yes, if it can be done in sections that would work best for us, but we will come up with a plan to remove
all of them if that is needed.
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Question 7:

Are the 6 carriages that will receive new electronic components included in the 11 bays that are getting
new shelving?

Response 7:

Yes
Question 8:

Compliance Matrix #3 states, “Each 4 post shelf must come with a maximum of six dividers”. Shouldn’t
this read a minimum of 6 dividers or would 2 dividers per shelf be acceptable?

Response 8:

RCMP will accept up to 6 dividers per shelf.
On page 15 of 22, under 2.1 Tasks, Activities, Deliverables and Milestones
Delete in its entirety
211 Tasks
Insert
211 Tasks

1. Replace all cantilever shelving with static shelving (4 post):
a. 990 shelves: 6 shelves per column, 15 columns per bay, 11 bays
i. 3 feetin length with side and top structure
ii. 4,950 file dividers: 5 file dividers per shelf (one on each end and 3 in
between), 6 shelves per column, 15 columns per bay,11 bays
iii. 44 assistance/reference shelves (little pullout shelves to hold files when
filing), 4 pullout shelves per bay, 11 bays
iv. Weight capacity — 100 Ibs
2. Replace 2 electroinc carriages on the 24 foot bays with manual assist carriages:
3. Replace the electronic system on the 6 electronic BSsist45ifootlong bays :
a. Motors
b. Logic board(s)
c. Electronic control pads
d. Security features, i.e sensors between the electronic mobile bays
4. Removal and disposal of all old parts.
5. All parts/hardware must come with a minimum of a 36 month warranty.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME AND IN FULL EFFECT.
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